

RAPLA MSL 2022. a TEGEVUSKAVA

projekt 18.4.2022

Jrk.	Kavandatud tegevus	Läbiviimise aeg	Vastutaja	Koostöö partnerlus	Eesmärk
1	Rapla maakonna meistrivõistluste ning spordiliidu egiidi all läbiviidavate võistluste ja liikumisharrastuse ürituste koordineerimine ja korraldamine	1.1 - 31.12.2022	Rapla MSL R. Pajunurm	Spordiklubid; spordiaktiiv	Rapla maakonna meistrite/karikavõitjate selgitamine. Harrastajate ja võistlustest osavõtjate arvu taseme hoidmine ja suurendamine, spordimeisterlikkuse tõstmine ja liikumisharrastajate arvu oluline suurendamine
2	Rapla maakonna koolinoorte meistri- ja esivõistluste ettevalmistamine ja läbiviimine	1.1 - 31.12.2022	Rapla MSL koolisport L. Rokk	maakonna koolid, Kohila VK, Sulgpalliklubi Valge Hani, Kaiu LK, Kaiu SK, Rapla KK, Raplamaa JK, Kohila JK, Kohila SK, Järvakandi SK Kalev,	Parimate koolisportlaste selgitamine; liikumisharrastuse ja spordihuvi tekitamine ning hoidmine
3	Raplamaa Spordimängude korraldamine (end. Suve- ja talimängud). Rapla maakonna sportlikuma valla selgitamine, valdavevaheline võistlus.	1.1 - 31.12.2022	R. Pajunurm R. Ütsmüts, K. Saks L. Rokk, T. Jaaniste, A. Täpsi, K. Kalda, Ü. Laasner, J. Kivisild	Kehtna, Rapla, Kohila ja Märjamaa vallad, Raplamaa Omavalitsuste Liit	Sportlikumate omavalitsuste väljaselgitamine; valdade sportlaste sõprussidemete tugevdamine; kaasaaitamine spordimeisterlikkuse kasvule; sportivate ja liikumist harrastavate inimeste arvu suurendamine maakonna sporditaristu korrapärane kasutamine
4	EMSL "Jõud" võistlustest ja üritustest osavõtmine ja maakonna esindamine. Eestimaa Talimängudel Ida-Virus osalemine	1.1 - 31.12.2022 4 - 6. märts 2022	Rapla MSL R. Pajunurm	spordiklubid; omavalitsused; valdade sporditöötajad	Tugevdada spordiklubide meisterlikkust; lisaväärtuse loomine omavalitsustele ja spordiklubidele, teavitust ja info jagamine
5	Koostöö ja läbirääkimised partnerite ja toetajatega	1.1 - 31.12.2022	Rapla MSL juhatus R. Pajunurm	asutused; firmad; organisatsioonid; seltsingud; omavalitsused; eraisikud	Võistluste atraktiivemaks muutmine; partnerite tutvustamine ja kaasamine spordialases töös ning üheskoos liikumisharrastuse edendamine
6	Kehalise kasvatusel/liikumisõpetajate täiendav koolitus ja ühisürituste läbiviimine	1.1 - 31.12.2022	Rapla MSL L.Rokk	Kehalise kasvatusel maakondlik ainesektsioon	Koostöö tugevdamine; erialase ettevalmistuse parandamine; enesetäiendamine
7	Suhtlemine spordiregistriga, info vahetus spordiklubidega, vajadusel järelkontroll ja täiendav teavitust.	aastaringne või tähtajaline	Rapla MSL R. Pajunurm	Eesti spordiregister Maakonna spordiklubid	Kohustuslik riiklik andmekogu spordiklubidele Spordiregistri põhimäärus. Treeningute läbiviimise kvaliteedi kontroll
8	Sportlaste, treenerite, kehalise kasvatusel	1.1 - 31.12.2022	Rapla MSL	Spordiklubid; koolid;	Ühtsete huvide koondamine ja liitmine;

	õpetajate, spordiaktiivi ja spordiametnike ühisürituste läbiviimine, koolitus		R. Pajunurm L. Rokk	omavalitsused; erinevad organisatsioonid	enesetäiendamine; koostöö erinevate struktuuride vahel, vaba aja sportlik veetmine
9	Maakonna parimate sportlaste, treenerite, võistkondade ja sportlikuma pere väljaselgitamine ja tunnustamine	november - detsember	Rapla MSL R. Pajunurm L. Rokk	Raplamaa Omavalitsuste Liit Sporiklubid/ vallad Kultuurkapital/EMSL JÕUD/ Eesti Olümpiakomitee	Parimate väljaselgitamine, pidulik tänamine ja tunnustamine võimalusel koos koostööpartneriga
10	Rapla maakonna parimate koolisportlaste vastuvõtt ja tunnustamine	november - detsember	Rapla MSL L. Rokk R. Pajunurm	Spordiklubid, koolid Rapla Omavalitsuste Liit Eesti Koolisportdiliit ROL Haridusosafond	Parimate koolisportlaste väljaselgitamine ja autasutamine
11	Koostöö omavalitsuste juhtide ja sporditöö organisatsioonidega valdades	aastaringne	Rapla MSL R. Pajunurm	Omavalitsused, kohalik kogukond	Koostöö hoidmine. Informatsiooni jaotamine. Sporditöö organisatsioonide kaasamine ühistööle.
12	Spordipropaganda alase töö tõhustamine. Teavitus, reklaam, "pildis-raadios olemine", live ülekanded võistlustest	aastaringne spordinädal move week	Rapla MSL R. Pajunurm	Spordiklubid, alaliidud Omavalitsused EOK, JÕUD	Spordiajaloo jäädvustamine. Tervisespordi ja liikumisharrastusega seotud teavituse ja infomaterjalide jaotamine ja info teadvustamine. Eesti spordi aastaraamatu 2022 koostamises osalemine
13	Rapla MSL kodulehe ja FB haldamine Spordikalender, teavitused, suunavad lingid	aastaringne	Rapla MSL R.Pajunurm, L.Rokk	Spordiklubid Koostööpartnerid	Informatsiooni levitamise kiirendamine
14	Koostöö ajalehega "Raplamaa Sõnumid" ja infotahvliga raplamaa.ee, vallalehtedega ja kohaliku raadioga	aastaringne	Rapla MSL R. Pajunurm L. Rokk	"Nädalise" toimetus Spordiklubid ja sportlased Sporditöötajad	Spordialase informatsiooni kaasaegne ja õigeaegne teadvustamine. Tervislike eluviiside propaganda. Liikumisharrastuse ja teiste ühisprojektide tegemine.

Koostas R. Pajunurm

